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Aika la 12.3.2022 11.00  

Ilmoittautuminen to 10.3.2022 20.00 mennessä www-lomakkeella 
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Roosa nauha hiihtopäivä Hakunilan Urheilupuistossa LA 12.3.2022 alkaen klo 11! 
 
Tule mukaan hauskaan hiihtopäivään ja –viestiin. Tee samalla omantunnon teko ja kartuta Roosa nauhan 
syöpätutkimusrahastoa. Lahjoitamme osan osallistumismaksuista Roosa nauhalle. 
Luvassa hupi 'sprinttiviesti' 2-henkisin joukkuein, molemmilla 2 x 400m osuutta. 
Voit hiihtää myös yksilönä vapaavalintaisen matkan. 
 

 Viestin sarjat (P=perinteinen hiihtotapa, V=vapaa hiihtotapa):  

 Naiset P, Naiset V,  
 Miehet P, Miehet V,  
 Sekajoukkue P, Sekajoukkue V (hiihtojärjestys vapaavalintainen, lähtölista ilmoittautumisen 
 mukaan) 
 Joukkueet arvotaan eriin, jos yli 8 joukkuetta/sarja. 
 

 Yksilöhiihtosarja vapaavalintaisella matkalla ja hiihtotavalla.  

 Ilmoittautuminen 

 Ilmoittaudu viimeistään TO 10.3. klo 20 mennessä kilpailut.vhs.fi. 
 Osallistumismaksu 70€/joukkue ja 25€/yksilö (ei sisällä vakuutuksia). 
 Maksu suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä tilillemme FI55 4055 1320 0719 82. 
 Ei jälki-ilmoittautumisia. 
 (Joukkuemaksu oikeuttaa sekä viestiin että yksilöhiihtoon.)  
 

 Palkinnot: 

 Voittajajoukkueet palkitaan kussakin erässä.  
 Lisäksi joukkueiden kesken arvotaan hyviä arvontapalkintoja. 
 
 Yksilöhiihdossa arvotaan myös hyviä arpajaispalkintoja.  
 Joukkuemaksun hinnalla osallistuu yksilönä siihenkin arvontaan. 
 Jokaiselle osallistuneelle lisäksi tuotekassi. 
 

 Joukkueille toivotaan yhtenäinen asu/asuste. Paras joukkueasu palkitaan. 

 

 Lahjoitamme osan osallistumismaksuista Roosa nauhalle  

 

Tämä hiihto on perinteisesti se, josta yleensä poistutaan henkisesti, fyysisesti ja materialistisesti 

rikkaampana. Ei ajanottoa vaan rentoa ja hauskaa hiihtoa ja kiitos yhteistyökumppaneidemme, 
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monella mahdollisuus voittaa. 

 

Tule mukaan viettämään hauska päivä ja osallistu varojen keräämiseen Roosa nauhalle. 

 
Hakunilan Urheilupuisto, Luotikuja 2, 01200 Vantaa 
Lisätiedot: Satu Kalajainen p. 040-5245286 tai sutasanna@gmail.com 
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